LINHA 20

Transporte de Pacientes (Curitiba/PR)

Bom Sucesso do Sul
Campo Eré
Chopinzinho
Clevelandia
Coronel Domingos Soares
Coronel Martins
Coronel Vivida
Galvao

Honorio Serpa
[tapejara do Oeste
Jupia
Mangueirinha
Mariépolis

Novo Horizonte
Sdo Bernardino
Sdo Joao

Sao Lourencgo
Saudade do Iguagu
Sulina

Vitorino

TOTAL

MANIATUR

(1) (4)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$4.147,17

R$ 0,00

R$3.139,31

R$ 1.248,30

R$ 0,00

212 R$ 8.534,78
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R$ 0,00

R$ 723,70
R$ 0,00

R$ 6.872,17
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.103,72
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 599,99
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.432,12
R$ 14.731,70

PASSAGENS

33
8
253
177
53

280

41
176

225
52

96
14
80
38
91

1.617

FATURAMENTO MUNICiPIOS 2019 - COMPETENCIA 06

SAN GENARO

(3) (6)
R$ 1.408,23
R$ 324,37
R$ 11.344,00
R$ 7.657,34
R$ 2.298,69
R$ 0,00
R$ 13.020,98
R$ 0,00
R$ 1.736,95
R$ 7.747,97
R$ 0,00
R$10.468,56
R$ 2.312,08
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 4.484,32
R$ 610,30
R$ 3.481,20
R$1.711,05
R$3.967,55
R$ 72.573,60

33
29
253
332
53

280

41
176

225
98

193
28
159
74
180
2.154

R$ 1.408,23
R$ 1.048,06
R$ 11.344,00
R$ 14.529,51
R$ 2.298,69
R$ 0,00

R$ 13.020,98
R$ 0,00

R$ 1.736,95
R$ 7.747,97
R$ 0,00

R$ 10.468,56
R$ 4.415,80
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 8.631,49
R$ 1.210,29
R$ 6.620,51
R$ 2.959,35
R$ 8.399,67
R$ 95.840,08

R$ 42,67
R$ 36,14
R$ 44,84
R$ 43,76
R$ 43,37

R$ 0,00
R$ 46,50

R$ 0,00
R$ 42,36
R$ 44,02

R$ 0,00
R$ 46,53
R$ 45,06

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 44,72
R$ 43,22
R$ 41,64
R$ 39,99
R$ 46,66




